
Formand mobil

60 46 95 81

26 23 77 97

Slåenvej 14 2400 KBH. NV

Sekretær

30 35 66 49

27 57 06 67

22 81 83 62

20 11 04 85

24 66 40 25

hans-joergen@fskbh-billard

40 82 53 04

28 56 43 37

telefon

2635 Ishøj

Thorbjørn Jensen

Frank Johanneson

Næst Formand og Webmaster

Stephen Eckhausen

frank@fskbh-billard.dk

2100 København Ø

Østervang 137 st. tv. 3400 Hillerød

Jan Kolster

Mads Olesen

Christian Jensen 

christian@fskbh-billard.dk

2650 Hvidovre

mads@fskbh-billard.dk

Hans-Jørgen Stenhøj 

2750 Ballerup

thorbjorn@fskbh-billard.dk

jan@fskbh-billard.dk

Dan Emanuel

H.C. Ørstedsvej 22A 3 sal. TV

Hjelmsgade 8, 3. th.

stephen@fskbh-billard.dk

Ishøj Søvej 84

4000 Roskilde

1879 Frederiksberg C

Udvalgsmedlemmer:

Boserupvej 7, husnr. 4

Langekærvej 14

dan-emanuel@fskbh-billard.dk

Hvidovre Enghavevej 10 st. tv

19
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